
福州：0591-87095489 厦门：0592-5057110
泉州：0595-22569013

广告
热线新闻 发行 便民 一号直拨 968880

印刷：晋江市梅岭南路507号福建日报社（泉州）印务有限公司 电话：0595-82033695

公益体彩

截至2024年6月16日
中国体育彩票累计筹集公益金8260.62亿元
本年度已筹集公益金428.42亿元

福建省体育彩票
管理中心特别播报

A08 智 慧 海 都
968880

2024年6月19日 星期三 责编/关菁 美编/唐昊 校对/惠琴

智

慧

海

都

“超级大乐透”中奖号码分布图（全国玩法 每周一、三、六开奖） 大乐透今日开奖，最新奖池是8.61亿元

期数

24065
24066
24067
24068
24069

前区（35选5）
01 02 03

03

04 05
05

06 07

07

08 09

09

10
10

11

11

12 13

13

14

14

15

15

16

16

17 18
18

19

19

20

20
20
20
20

21 22

22

23 24

24

24

25

25

26
26

27
27

28 29 30 31

31

32

32

33

33

34 35
后区（12选２）

01 02 03
03

03

04 05

05

06
06
06
06

07

07

07

08 09

09

10

10

11 12

近日，备受瞩目的第一
届全国全民健身大赛正在
如火如荼地进行。篮球，作
为大赛五个规定项目之一，
各赛区的巅峰对决已陆续
开启。作为第一届全国全
民健身大赛的公益合作伙
伴，中国体育彩票持续推动
篮球运动以及全民健身事
业不断发展。

5月 24日，由国家体育
总局、中华全国体育总会共
同主办的第一届全国全民
健身大赛（华中区）在湖南
省岳阳市南湖广场启动。
本次活动得到体彩公益金
的大力支持，湖南体彩还在
现场开展了 30周年品牌推
广活动，向观众们详细介绍
体彩公益金的用途，科普游

戏玩法规则，让大家在欣赏
赛事的同时也感受到公益
的力量。

第一届全国全民健身
大赛（西北赛区）篮球赛于6
月 4 日在青海省西宁市开
赛。来自陕西、甘肃、青海、
宁夏、新疆及新疆生产建设
兵团的 16支篮球队伍展开
激烈角逐。球员们抢球、断
球、防守、进攻，比分交替上
升，出色的表现赢得了场下
观众们的阵阵喝彩。

5月 30日，第一届全国
全民健身大赛（西南区）篮
球项目选拔赛暨 2024年贵
州省篮球公开赛总决赛在
长顺县全民健身活动中心
（体育馆）圆满结束，黔东
南队以 78 比 76 险胜铜仁

队 ，获 得 本 届 大 赛 的 冠
军。“终于等到今天决赛，
我一下班就过来看比赛
了，现场人山人海，比赛激
烈精彩，嗓子都喊哑了，希
望长顺以后多办这样的比
赛，我们特别爱看。”现场
观众韦烨超说。

篮球是一项深受群众
喜爱的运动，作为国家公益
彩票，中国体育彩票长期支
持篮球运动发展，通过修建
篮球场地、举办全年龄段赛
事等，不断激发大众对篮球
的热爱，为广大篮球爱好者
提供了更多展示自我的平
台，让篮球运动焕发出新的
活力。

一度走红网络的“村
BA”离不开体彩公益金的

支持。台盘村村委会主任
岑江龙曾感慨道：“‘村BA’
火爆之后，来看球、打球的
人多得挤不下，还好有 200
万元体彩公益金的支持，帮
助我们扩建了场地，才让每
个热爱篮球的人都有了追
逐梦想的舞台。”

河南三门峡市利用体
彩公益金兴建了三处体彩
主题篮球场，既实用又美
观，场地两旁的休息长凳、
衣服挂钩、比分牌，可供球
友比赛或休息时使用。每
到傍晚和周末，场地里不
时传出喝彩声，市民在家
门口就能享受挥洒汗水的
畅快，体会身边体育设施
带来的快乐，并在篮球运
动中看到变化、见到成效、

得到实惠。
体育要从娃娃抓起，去

年 12 月，由体彩公益金支
持的“奔跑吧·少年”山西省
青少年U系列篮球赛吸引
了全省 11个地市的近千名
青少年报名参赛。这次比
赛让更多青少年了解并爱
上篮球，不仅有助于选拔更
多篮球后备人才，推动青少
年篮球运动的广泛普及和
技术水平的提升，也在一定
程度上提高了山西的篮球
竞技水平。

然而，篮球不仅仅是年
轻人的专属运动。浙江省
中老年篮球邀请赛已连续
举办 32 届，如今累计参赛
队伍突破 1000 支，参赛人
数超过1.2万人次。2024年

的比赛在苍南县体育中心
开幕，所有参赛队员年龄均
在 40 周岁以上，平均年龄
超过 55岁。此次比赛得到
了浙江体彩的支持，浙江体
彩中心负责人表示，希望这
样的赛事能推动中老年篮
球运动的普及和发展，让更
多人体验到篮球的魅力，推
动全民健身和全民健康深
度融合。

全民健身掀热潮，精
彩“篮”不住。未来，中国
体育彩票将继续秉持“来
之于民、用之于民”的发行
宗旨，持续推动篮球运动
蓬勃发展，带动更多人在
全民健身的热潮中共享健
康与快乐。

（关言）

全国全民健身大赛如火如荼
体彩助力篮球运动蓬勃发展


