责编/关菁 美编/唐昊 校对/惠琴





截至2024年6月16日

中国体育彩票累计筹集公益金8260.62亿元 本年度已筹集公益金428.42亿元





全国全民健身大赛如火如荼 体彩助力篮球运动蓬勃发展







近日,备受瞩目的第一 届全国全民健身大赛正在 如火如荼地进行。篮球,作 为大赛五个规定项目之一 各赛区的巅峰对决已陆续 开启。作为第一届全国全 民健身大赛的公益合作伙 伴,中国体育彩票持续推动 篮球运动以及全民健身事 业不断发展。

5月24日,由国家体育 总局、中华全国体育总会共 同主办的第一届全国全民 健身大赛(华中区)在湖南 省岳阳市南湖广场启动。 本次活动得到体彩公益金 的大力支持,湖南体彩还在 现场开展了30周年品牌推 广活动,向观众们详细介绍 体彩公益金的用途,科普游

戏玩法规则,让大家在欣赏 赛事的同时也感受到公益

第一届全国全民健身 大赛(西北赛区)篮球赛于6 月4日在青海省西宁市开 赛。来自陕西、甘肃、青海、 宁夏、新疆及新疆生产建设 兵团的16支篮球队伍展开 激烈角逐。球员们抢球、断 球、防守、进攻,比分交替上 升,出色的表现赢得了场下 观众们的阵阵喝彩。

5月30日,第一届全国 全民健身大赛(西南区)篮 球项目选拔赛暨2024年贵 州省篮球公开赛总决赛在 长顺县全民健身活动中心 (体育馆)圆满结束,黔东 南队以78比76险胜铜仁

队,获得本届大赛的冠 军。"终于等到今天决赛, 我一下班就过来看比赛 了,现场人山人海,比赛激 烈精彩,嗓子都喊哑了,希 望长顺以后多办这样的比 赛,我们特别爱看。"现场 观众韦烨超说。

篮球是一项深受群众 喜爱的运动,作为国家公益 彩票,中国体育彩票长期支 持篮球运动发展,通过修建 篮球场地、举办全年龄段赛 事等,不断激发大众对篮球 的热爱,为广大篮球爱好者 提供了更多展示自我的平 台,让篮球运动焕发出新的

- 度走红网络的"村 BA"离不开体彩公益金的

支持。台盘村村委会主任 岑江龙曾感慨道:"'村BA' 火爆之后,来看球、打球的 人多得挤不下,还好有200 万元体彩公益金的支持,帮 助我们扩建了场地,才让每 个热爱篮球的人都有了追 逐梦想的舞台。

河南三门峡市利用体 彩公益金兴建了三处体彩 主题篮球场,既实用又美 观,场地两旁的休息长凳、 衣服挂钩、比分牌,可供球 友比赛或休息时使用。每 到傍晚和周末,场地里不 时传出喝彩声,市民在家 门口就能享受挥洒汗水的 畅快,体会身边体育设施 带来的快乐,并在篮球运 动中看到变化、见到成效、

得到实惠。

体育要从娃娃抓起,去 年12月,由体彩公益金支 持的"奔跑吧·少年"山西省 青少年U系列篮球赛吸引 了全省11个地市的近千名 青少年报名参赛。这次比 赛让更多青少年了解并爱 上篮球,不仅有助于选拔更 多篮球后备人才,推动青少 年篮球运动的广泛普及和 技术水平的提升,也在一定 程度上提高了山西的篮球 竞技水平。

然而,篮球不仅仅是年 轻人的专属运动。浙江省 中老年篮球邀请赛已连续 举办32届,如今累计参赛 队伍突破1000支,参赛人 数超过1.2万人次。2024年

的比赛在苍南县体育中心 开幕,所有参赛队员年龄均 在40周岁以上,平均年龄 超过55岁。此次比赛得到 了浙江体彩的支持,浙江体 彩中心负责人表示,希望这 样的赛事能推动中老年篮 球运动的普及和发展,让更 多人体验到篮球的魅力,推 动全民健身和全民健康深 度融合。

全民健身掀热潮,精 彩"篮"不住。未来,中国 体育彩票将继续秉持"来 之于民、用之于民"的发行 宗旨,持续推动篮球运动 蓬勃发展,带动更多人在 全民健身的热潮中共享健 康与快乐。

(关言)

大乐透今日开奖,最新奖池是8.61亿元

期数		前区 (35选5)															后区(12选2)																													
	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	01	02	03	04	05	06 07	08	09	10	11	12
24065					05					10								18								26	27											03			06					
24066													13						19	20				24	25																06 07				Ш	
24067			03								11			14						20		22																			06		09			
24068															15					20											31	32	33							05				10		
24069							07		09							16				20				24														03			07					
																																		Т	П										ıΤ	

新闻 发行 便民 一号直拨

福州:0591-87095489 泉州:0595-22569013

厦门:0592-5057110